REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E ARSIMIT
DHE SPORTIT

QENDRA E SHERBIMEVE ARSIMORE

DREJTORI I PERGJITHSHEM
Nr.éﬁoé Prot. Tirané, mé X& .0 .2022
URDHER

Nr. £0, Daté J8 o5 2022

PER

MIRATIMIN E PERIUDHES SE APLIKIMEVE ME FORMULARET A1/A1Z PER MSH
2022

N& mbéshtetje té Ligjit nr. 69, dat& 21.06.2012, “Pér Sistemin Arsimor Parauniversitar né Republikén
¢ Shqip€ris€”, i ndryshuar, t&¢ Vendimit & K&shillit t& Ministrave nr. 78, daté 08.02.2006, “Pér
krijimin e Maturé&s Shtetérore dhe pranimet né shkollat e larta”, i ndryshuar, t& Vendimit t& Késhillit
t€ Ministrave nr. 1013, daté 10.12.2010, "Pér krijimin e Agjencisé¢ Kombétare t& Provimeve", i
ndryshuar, t& Udhé&zimit t€ Ministrit t& Arsimit dhe Sportit nr.8, daté 13.03.2017, “Pér organizimin
dhe funksionimin e Qendrés s& Shérbimeve Arsimore, t& Urdhrit t& pérbashkét t& Ministrit t& Arsimit
dhe Sportit dhe Ministrit t& Financave dhe Ekonomisé nr.108, daté 04.03.2022, “Pér miratimin e
Rregullores pér zhvillimin e Maturés Shtetérore né Republikén e Shqipérisé”,

URDHEROI:

1. Miratimin ¢ periudhés s& aplikimeve me formularét A1/A1Z, pér MSH 2022, né periudhén
05 deri mé 06 tetor 2022, ora 08.00 — 16.00.

2. Ngarkohen pér zbatimin e kétij urdhri Qendra e Shérbimeve Arsimore, Agjencia e Sigurimit
t€ Cilésis€ s€ Arsimit Parauniversitar, Drejtoria e Pérgjithshme e Arsimit Parauniversitar,
Drejtorité Rajonale t& Arsimit Parauniversitar, Zyrat Arsimore Vendore dhe institucionet
arsimore.

Ky Urdhér hyn n& fuqi menjéheré.
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